
                
                                                  ZARZĄDZENIE  Nr 279/2013 

                                                  Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                                  z dnia 18.07.2013 roku  

 

w sprawie : wydzierżawienia gruntów gminnych położonych w Krzywosądowie               

          do użytkowania rolniczego w trybie bezprzetargowym na rzecz   

          dotychczasowego dzierżawcy   

    

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/jedn. tekst: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./, art. 693 Kodeksu Cywilnego oraz art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /jedn. tekst: Dz. U. z 2010 r. 

Nr 102, poz. 651 ze zm./  Wójt Gminy Gołuchów  z  a  r  z  ą  d z  a   co   następuje :                                  

                                                                                        

                                                        

§  1 

 

Wykazuje się do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego 

dzierżawcy ( Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Żychlinie) działki oznaczone geodezyjnie 

następującymi nr:  91, 100/2, 104, 249, 250, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, położone                        

w  miejscowości Krzywosądów, obręb geodezyjny Krzywosądów, ark. m. 1, o łącznej                 

pow. 19,6500 ha, stanowiące własność Gminy Gołuchów dla, których  prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Jarocinie, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą                

w Pleszewie, księga wieczysta KZ1P/00021837/2.  

Wydzierżawienie gruntów do użytkowania rolniczego.   

  

§  2 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 

natomiast informacja o jego wywieszeniu zostanie podana do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty przekazana 22 sołectwom /, 

a także na stronie internetowej urzędu /www.bip.goluchow.pl/.   

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

                                                                                                                                                      WÓJT 

                                                                                                                   /-/  Marek Zdunek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Wójta Gminy Gołuchów Nr 279/2013                                    

 z dnia 18.07.2013 r.                         

 w sprawie ogłoszenia wykazu           

 nieruchomości do wydzierżawienia. 

 

 

                                                       W  Y  K  A  Z 

 

wydzierżawienia gruntów gminnych położonych w Krzywosądowie do użytkowania 

rolniczego w trybie bezprzetargowym na rzecz  dotychczasowego dzierżawcy   

    

 

Lp. Nr działki 

  i  klasa 
Pow. ogółem Nr księgi 

wieczystej 

Położenie Czynsz  roczny 

 
1. 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

6. 

 

7. 

 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

  
dz. 91     kl. V      0,2700 ha 

dz.100/2 kl. V      1,6100  ha 

               kl. VI     2,1500 ha 

dz. 104   kl. IVa   0,8300 ha  

               kl. V      4,6900 ha 

dz. 249   kl. IVa   0,9300 ha  

               kl. V      1,1800 ha  

dz. 250   kl. IVa   0,2000 ha 

               kl. V      0,7800 ha 

dz. 251   kl. IVa  0,2400 ha 

               kl. V      0,8600 ha 

dz. 252   kl. IVa   0,1200 ha 

               kl. V      1,0700 ha   

dz. 253   kl. V      0,8200 ha 

dz. 254   kl. V      1,6300 ha  

dz. 255   kl. V      0,6100 ha   

dz. 256   kl. V      0,5600 ha  

dz. 257   kl. V      1,1000 ha  

   

   0,2700 ha    

   3,7600 ha   

 

   5,5200 ha 

 

   2,1100 ha  

 

  0,9800 ha 

 

  1,1000 ha  

 

  1,1900 ha 

 

  0,8200 ha 

  1,6300 ha 

  0,6100 ha  

  0,5600 ha  

  1,1000 ha  

 

 

 

 

 
 

KZ1P/0021837/

2 

  

   

   

   

Krzywosądów 
 

  

dzierżawa 

naliczona    

zostanie na 

podstawie 

Zarządzenia 

278/2013                 

z dn. 15.07.2013 r. 

 

grunt w kl. IV a- 

stawka czynszu 8,8 

dt żyta/ha 

grunt w kl. V- 

stawka czynszu 6,2 

dt żyta/ha 

grunt w kl. VI- 

stawka czynszu 4,0 

dt żyta/ha 

 

 

  
 

                             

        Umowa zostanie zawarta na okres do 3 lat. 

 

 

 

 

                                                                                                                              WÓJT 

                                                                                                                   /-/  Marek Zdunek 

 


